
METEOR 350
SPECIFICATIONS



BARVY

RÁM
Typ rámu Dvojitý páteřový rám se 
 spodní trubkou

ROZMĚRY
Pohotovostní hmotnost 191 kg
Rozvor (mm) 1400
Výška sedadla (mm) 765
Výška od země (mm) 170
Délka x šířka x výška (mm) 2140x845x1140
(bez zrcátek & bez plexi) 

MOTOR
Počet válců 1
Vrtání x zdvih (mm) 72x85.8
Chlazení Vzduch-Olej
Objem (ccm) 349
Vstřikování ECU controlled
Ventilový rozvod / ventilů na válec 2
Kompresní poměr 9.5:1
Max. výkon 14.87kW při 6100 ot./min.
Max. rychlost 114 km/h (4th Gear) (70.8 mph)
Max. kroutící moment (Nm při ot./min.) 27Nm při 4000 ot./min.
Emise CO2 (g/km) 67.25 g/km
Volnoběžné otáčky 1050±100
Emise hluku (dB-(A) - ot./min.) 89.0 dB(A) při 3050 ot./min.
Spojka Klasická mokrá spojka
Sekundární převod řetěz
Převodovka 5-ti rychlostní
Startování Elektrický startér
Motorový olej SAE 15W50 API SL Jaso 
 MA2 Semi-synthetic 

BRZDY A PODVOZEK      
Přední pneumatika 100/90-19 M/C 57P (For After Market 
 replacemnt - 100/90-19 M/C 57V - Metzler)
Zadní pneumatika 140/70-17 M/C 66P (For After Market 
 replacemnt 140/70-17 M/C 66H - Metzler)
Přední odpružení Teleskopická přední vidlice 41 mm, zdvih 130 mm
Zadní odpružení Dvojitý trubkový emulzní tlumič s 6stupňovým   
 nastavením předpětí
ABS Dvoukanálové
Přední brzda 300mm kotouč s dvoupístkovým 
 plovoucím třmenem
Zadní brzda 270mm kotouč, jednopístkový plovoucí třmen

KAPACITA
Nádrž na benzín  3.3±0.11
(v palcových galonech) 
Rezerva 1.1±0.11
Spotřeba (2.79 L/100 km)

VYBAVENÍ
Přístrojový panel Digitální LCD s analogovým ukazatelem rychlosti
Navigace Modelový rok 24 -Tripper standard fit
 *předešlé modelové roky - Tripper available 
Kill switch Ano
Přední světlo 12V, 14/12W (LED) - LED světlomety jsou standardně  
 montovány pouze do variant Aurora a Supernova.
Centrální a boční stojan v sérii, s pružinami
Padací rám 
Nářadí Umístěné na pravé straně motocyklu
Senzor bočního stojanu Ano
Nosič zavazadel 

Supernova Red Aurora Green Aurora Blue Fireball Matt GreenAurora Black Stellar Black Fireball Red Fireball Black

ŘIDIČSKÝ 
PRŮKAZ

PLATNOST

3 R O KY


